
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la domanda del Signor Ruggeri Antonio assunta al protocollo in data 8.10.2004 prot. n.10081, con 

la quale lo stesso dichiara di aver ceduto in affitto la propria azienda ubicata all'interno del mercato coperto 

comunale (posteggio n.12) esercente attività di panificazione e commercio al dettaglio di generi alimentari, alla 

ditta "FORNO RUGGERI di Carlini Cristian & C. s.n.c."con sede in Cattolica - via Garibaldi, 177.

Visto l'atto di contratto d'affitto d'azienda a rogito notaio Pietro Ducci n.10453 del 8.10.2003

Ritenuto pertanto di concedere alla "Ditta FORNO RUGGERI di Carlini Cristian & C." di subentrare 

nella titolarità della concessione del posteggio n.12 ubicato all'interno del Mercato Coperto Comunale esercente 

attività di panificazione e commercio al dettaglio di generi alimentari, al Sig. Ruggeri Antonio.

Con voti palesi unanimi

D E L I B E R A

- di concedere, per i motivi di cui in premessa alla Ditta "FORNO RUGGERI di Carlini Cristian & C." il 

subentro nella titolarità della concessione del posteggio n.12 ubicato all'interno del Mercato Coperto Comunale:

FORNO RUGGERI DI CARLINI CRISTIAN & C. S.N.C.

subentra a Ruggeri Antonio nella concessione del posteggio n.12 di mq.31 sul quale viene esercitata l'attività di 

panificazione e commercio al dettaglio di generi alimentari.

___________________________________

Successivamente.

               

LA GIUNTA COMUNALE 

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art.134 - 4 comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

____________________________

 

_____________________________________________________________________

DEL30884/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 151 del 14.12.2004    pag.  

_____________________________________________________________________

   


